UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL PPGEF nº 02/2021 – Credenciamento e

recredenciamento de docentes junto ao Programa de

Pós-graduação em Educação Física.

 Homologação das Inscrições

O Coordenador do Programa de Pesquisa e Pós-Graduação em Educação Física torna público a homologação das

inscrições referentes ao EDITAL PPGEF nº 02/2021.

Candidato/a Processo SEI Solicitação
Homologação

da Inscrição
Justificativa

Tiago Guedes Russomanno 23106.041822/2021-09 Credenciamento Deferida

Felipe Rodrigues da Costa 23106.042676/2021-21 Recredenciamento Deferida

Luiz Guilherme Grossi

Porto
23106.043064/2021-55 Recredenciamento Deferida

Karini Borges dos Santos 23106.043221/2021-22 Credenciamento Deferida

Renato Bastos João 23106.044435/2021-16 Credenciamento Deferida

Victor Lage 23106.044712/2021-91 Credenciamento Deferida

Aldo Antonio de Azevedo 23106.044720/2021-37 Credenciamento Deferida

Maurílio Tiradentes Dutra 23106.045065/2021-34 Credenciamento Deferida

Henrique de Oliveira

Castro
23106.045072/2021-36 Credenciamento Deferida

Denis César Leite Vieira 23106.045085/2021-13 Credenciamento Deferida

Luis Otávio Teles

Assumpção
23106.045091/2021-62 Credenciamento Indeferida

Documentação

Incompleta/Incorreta

José Roberto Gnecco 23106.045118/2021-17 Credenciamento Deferida

Laura Vidaurreta 23106.045140/2021-67 Credenciamento Deferida

Layla Maria Campos

Aburachid
23106.045152/2021-91 Credenciamento Deferida

Brasília-DF, 23 de abril de 2021.

Pedro Fernando Avalone Athayde

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB

Camp u s  Un i vers i tári  o Da rc y Rib ei ro Asa N o r t e  –  Bra s í l i a  D F C. E. P.: 7 0 9 04 - 9 70

Fones: (0xx61) 3107-2512 e 3107-2511

Home Page: http://www.ppgef.unb.br e-mail: fefpg@unb.br

http://www.ppgef.unb.br/
mailto:fefpg@unb.br